
ZARZĄDZENIE NR)_ 10 /2020 
STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia .4.~'fY.UOIQt{a .. 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)
oraz § 9 ust. 1 i 4 załącznika do zarządzenia m 67/2009 Starosty Inowrocławskiego z dnia
26 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym
w Inowrocławiu zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą

Pana Grzegorza Jeleńskiego, zatrudnionego na stanowisku pełnomocnika ds. ochrony

informacji niejawnych, inspektora ochrony danych w Starostwie Powiatowym

w Inowrocławiu, powołuje się Komisję Egzaminacyjną, w składzie:

1) Przewodnicząca - Wiesława Pawłowska - Starosta Inowrocławski;

2) Członek Aleksandra Szubarga - Sekretarz Powiatu Inowrocławskiego;

3) Członek Beata Nijak - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Inowrocławskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. ', . 


